



Dotyczy zamówienia pn. Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Cielu, gmina Białe Błota, znak sprawy: ZP/77-NS/2021 (dalej jako „Postępowanie”).

**Odpowiedzi na pytania dot. treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  
(dalej jako „SIWZ”)**

Zakład Wodociągów i Usług Komunalnych Sp. z o.o. (dalej jako „Zamawiający”), zgodnie z postanowieniem pkt 7.1.4 SIWZ, przekazuje poniżej odpowiedzi na pytania złożone przez Wykonawców w Postępowaniu.

1) **Pytanie nr 1:**

W projekcie nie przewidziano fundamentów pod słupy suwnicy w pom. filtrów, posadowiono je bezpośrednio na posadzce. Prosimy o informację, czy w miejscu posadowienia słupów płyta nie powinna zostać dobrojona?

**Odpowiedź na Pytanie nr 1:**

Posadowienie słupów suwnicy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową branży konstrukcyjnej (Patrz: *Projekt wykonawczy: cz.3 – Projekt konstrukcyjny, Opis techniczny pkt 3.3 Hala filtrów ekspertyza techniczna i opis prac budowlanych adaptacyjnych ppkt 3.2.2; lokalizacja: Załącznik nr 6 do SIWZ-wykaz dokumetów+OPZ.zip\Zal\_6\_02\_PW.zip\cz.3 - Projekt konstr\Opis-PW,n*).

Powyższe wyjaśnienia należy uwzględnić w treści składanych ofert.

W imieniu Zamawiającego

  
**Prezes Zarządu**

**Grażyna Mączko**